ỦY BAN NHÂN DÂN

     XÃ SƠN LONG

   Số:       /TTr-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  Sơn Long, ngày 24 tháng 10 năm 2024

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị thu hồi và hủy Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất đối với hộ

gia đình bà Đỗ Thị Tiện; Địa chỉ cư trú: xã Sơn Long, huyện Sơn Tây

Căn cứ Luật Đất đai ngày 18 tháng 01 năm 2024;

Căn cứ Nghị định 102/2024/NĐ-CP ngày 30/7/2024 của Chính phủ về việc

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai;

Căn cứ Đơn yêu cầu và Biên bản kiểm tra thực địa.

UBND xã Sơn Long kính đề nghị UBND huyện Sơn Tây quyết định thu hồi

Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, lý do cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất

không đúng diện tích đất thực tế đang canh tác sử dụng cụ thể như sau:

TT Họ và tên
Địa chỉ

thường trú

Thửa

đất

số

Tờ

BĐ

số

Diện

tích

m2

Loại đất

Số phát

hành

GCN QSD

đất

1 Đỗ Thị Tiện

Thôn Ra

Manh, xã

Sơn Long

26 3 33.600 RTS W 731689

Để có cơ sở thực hiện đúng quy định trong công tác quản lý Nhà nức về

pháp luật đất đai, UBND xã Sơn Long kính đề nghị Phòng TN&MT huyện Sơn

Tây; Văn phòng đăng ký đất đai Chi nhánh khu vực Sơn Hà – Sơn Tây thẩm tra và

tham mưu UBND huyện Sơn Tây quyết định thu hồi và hủy Giấy chứng nhận

quyền sử dụng đất nêu trên./.

Nơi nhận:
- UBND huyện;

- Phòng TN&MT huyện;

- Văn phòng đăng ký đất đai Chi nhánh khu vực

Sơn Hà – Sơn Tây;

 - CT, PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

                 CHỦ TỊCH

                   Đỗ Thanh Vượt

		2024-10-24T17:15:32+0700

		2024-10-25T08:15:31+0700

		2024-10-25T08:15:31+0700